עיריית כפר סבא

פרוטוקול מס' 72/15-10/07

מישיבת מועצה מן המניין, מיום ראשון, ט"ז בחשוון תשס"ח (28/10/2007)

משתתפים:

ראש העיר יהודה בן חמו
ס/ראש העיר עו"ד יעקב אוחיון
ס/ראש העיר בנימין כברה
משנה לראש העיר רינה פז
משנה לראש העיר ד"ר בוקי צייש
חבר המועצה אריה אברהם
חבר המועצה גיא בן גל
חבר המועצה יואל ברוך
חבר המועצה ד"ר אמיר גבע
חבר המועצה אבינועם גרנות
חבר המועצה יצחק יואל
חבר המועצה אריק לויטה
חבר המועצה אברהם מולה
חבר המועצה עמירם מילר
חבר המועצה שמעון פרץ

גיא בן גל: אני מאחל לך בהצלחה, חזי.

החלטה מס' 614: מאשרים ברוב קולות (גיא בן גל לא לקח חלק בהצבעה) את חוזה העסקתו של חזי ברזני ע/ראש העיר, חוזה בכירים בגובה 40% משכר מנכ"ל.

1. שאלות.

א: שאלתא של גיא בן גל בנושא הצהרת הון של ראש העיר, הוגשה ב-29.7.07.

- "חוק ראש הרשות המקומית (הצהרת הון), התשנ"ד – 1993 קובע בסעיף 2 (א) כי: "תוך שישים ימים מיום היבחרו לראש רשות יגיש ראש הרשות לשופט על גבי טופס שקבע השופט הצהרה שבה הפרטים הבאים:
1. ההון, הנכסים, הזכויות, ההתייחסות והחובות שיש לראש הרשות ולבני משפחתו. בהצהרה יצוין ערך הנכסים בעת רכישתם.
2. מקורות ההכנסה של ראש הרשות ובני משפחתו וסכומי הכנסה מכל מקור נוסף.

יצחק יואל: בוא תצליח למקד מה שאתה רוצה להסביר לנו, בוא תתקדם.

יהודה בן חמו: תן לו, תן לו, איציק.

א: הצעה לסדר של אמיר גבע, גיא בן גל ואבינועם גרנות בנושא קביעת ממלא**רקע ודברי הסבר:**

סגן ראש רשות מקומית הוא התפקיד השני בחשיבותו לאחר ראש הרשות המקומית.

כיום לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), התשל"ה – 1975, סגן שהוא ממלא מקום קבוע ימונה על פי הצעת ראש הרשות שאושרה בידי המועצה.

במועצת העיר מכהנים כיום באופן רשמי, שלושה סגני ראש עיר (מהם שניים בשכר ואחד ללא שכר) וכן באופן בלתי רשמי, שלושה משנים לראש העיר (שכן אין כל ערך פורמלי או אסמכתא חוקית לתואר משנה לראש עיר).

החלטה מס' 622: מאשרים פה אחד את פרויקט "רופין שלב ב" כדלקמן:

א: אשרור רשימת הרוכשים המתוקנת המצ"ב ומסומנת כנספח "א".

ב: אשרור התקשרות עם הרוכשים שזכו במכרז עפ"י הרשימה המצ"ב ומסומנת כנספח "א" בהתאם לחו"ד יועמ"ש המצ"ב ומסומנת כנספח "ב".

ג: אשרור התקשרות עם הגב' תקוה עבד, בפטור ממכרז עפ' תקנה 3 (2) (ו) לתקנות העיריות (מכרזים) התשמ"ח 1987 בהתאם לחו"ד יועמ"ש המצ"ב ומסומנת כנספח "ב"

13. אישור התקשרות בהסכם פיתוח תשתית עם חברת ג'י אל אי.

עו"ד בתיה בראף: הובא כאן לשולחנכם לאישורכם הסכם פיתוח עם חברת גזית גלוב, שמהותו הוא בעצם חלף אגרות פיתוח. למה הכוונה? במסגרת העבודות שתעשינה ע"י חברת גזית גלוב במתחם עצמו, לצורך הבנייה של הפרויקט שלהם, הם זקוקים למעשה, גם העירייה וגם בחרה להרחיב את רח' הסדנה.

החלטה מס' 622 : מאשרים פה אחד את פרויקט "רופין שלב ב" כדלקמן:

א: אשרור דשימת הרוכשים המתוקנת המצ"ב ומסומנת כנספח "א"

ב: אשרור התקשרות עם הרוכשים שזכו במכרז עפ"י הרשימה המצ"ב ומסומנת כנספח

"א" בהתאם לחו"ד יועמ"ש המצ"ב ומסומנת כנספח "ב".

ג: אשרור התקשרות עם הגב' תקוה עבד, בפטור ממכרז עפ' תקנה 3 (2) (ו) לתקנות

העיריות (מכרזים) התשמ"ח 1987 בהתאם לחו"ד יועמ"ש המצ"ב ומסומנת

כנספח "ב"

החלטה מס' 623 : מאשרים פה אחד התקשרות בהסכם פיתוח תשתית עם חברת ג"י אל

אי המצורף לפרוטוקול.

החלטה מס' 624 : מאשרים פה אחד הסכם פיתוח וחכירה עם עמותת אלוו"ט (מצ"ב).

החלטה מס' 625 : מאשרים ברוב קולות הסכם פיתוח וחכירה עם עמותת בית כנסת מינץ

(מצ"ב).